
 
  

 
 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it            Web: www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

 
Prot. n.  78 /B21       Aversa 12/01/2017 
   
 

Agli atti progetto “Scuola Viva” 

Agli albi delle scuole in rete 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
TENUTO CONTO  dell’avviso pubblico “Scuola Viva” promosso dalla Regione Campania con delibera n. 204 

del 10/05/2016 pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio 2016; 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 299 del 29/06/2016, integrato dal successivo Decreto 

Dirigenziale n. 252 del 14/07/2016, è stato approvato l'Avviso pubblico relativo 

all'intervento denominato "Scuola Viva"; 

VISTO  che con Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016, agli esiti delle attività svolte dagli 

Uffici competenti (ammissibilità formale) e dal Nucleo (valutazione tecnica), è stato 

approvato l'elenco dei progetti ammessi a finanziamento; 

ACQUISITE  le delibere degli organi collegiali delle istituzioni in rete relative ai criteri di assegnazione 

degli incarichi e alla partecipazione al progetto;  

VISTO l’accordo di partenariato stipulato in data 22/11/2106 sulla base dell’azione progettuale 

presentata, che include quali soggetti attuatori le istituzioni scolastiche D.D. 3° Circolo 

Aversa, D.D. Trentola Ducenta, I.C. “Calderisi” Villa di Briano;  

VISTA la designazione operata dal Dirigente scolastico della D.D. Trentola Ducenta prot. n. 

5783/D02 del 29/11/2016; 

VISTA la designazione operata dal Dirigente scolastico dell’ I.C. Villa di Briano prot. n. 6994/ del 

29/11/2016; 

VISTA                    la designazione operata dal rappresentante legale dell’Associazione Solidarci del 

29/11/2016; 

VISTE                               le indicazioni fornite dalla Regione Campania afferenti al progetto “Scuola Viva”; 

VISTO                   il decreto di costituzione del gruppo di progetto e di coordinamento prot. n. 3551/B21 del 

29/11/2016; 

CONSIDERATO             l’avviso pubblico di selezione interna per le figure di sistema per il monitoraggio e la 

valutazione prot. n. 3903/B21 del 30/12/2016 

VISTE                               le istanze di partecipazione presentate dal personale interno pervenute da ciascuna scuola; 

VISTI                          gli esiti della valutazione comparativa effettuata dal gruppo di progetto e coordinamento in 

data 09/01/2017; 

 

DISPONE 

  

l’affissione all’albo online delle scuole in rete, della graduatoria provvisoria delle figure di sistema per il monitoraggio 

e la valutazione per lo svolgimento delle attività di progetto, che saranno attuate nelle scuole di appartenenza, previste 

dal P.O.R. per l’annualità 2016/2017,  progetto POR Campania FSE 2014-2020-Programma “Scuola Viva” dal titolo: 

“Scuola viva… viva la scuola!”: 

 

 

 

 

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


 
  

 
 

Denominazi

one 

Modulo 

Candid

ato/a 

Laure

adipl

oma 

artisti

co 

musi

cale 

coreu

tico 

Titoli 

specifi

ci 

post-

laurea 

attine

nti 

Corsi di 

formazio

ne su 

pedagog

ie 

speciali 

Corsi di 

formazio

ne su 

direzione

, 

managem

ent, 

conduzio

ne gruppi 

nell’orga

nizzazion

e 

scolastica 

Esperienze 

di 

gestione, 

amministra

zione, 

monitorag

gio, 

valutazion

e quale 

figura di 

sistema nei 

progetti 

PON FSE 

Esperien

ze di 

gestione, 

amminis

trazione, 

monitora

ggio, 

valutazi

one 

quale 

figura di 

sistema 

nei 

progetti 

finanziat

i da 

MIUR o 

altri enti 

Esperienze 

di 

coordinam

ento delle 

risorse 

umane nel 

settore 

specifico 

Totale 

punteg

gio 

Monitoragg

io e 

valutazione 

Area 

didattica 

educativa 

Emelde 

Melucci 

(D.S.) 

10  2 2   3 17 

Monitoragg

io e    

valutazione 

Area 

gestionale e 

amministrat

iva 

Costanzo 

Santa 

(DSGA) 

4    10  1 15 

 
Si provvederà, per gli adempienti successivi,  agli incarichi  delle figure specifiche.  

Decorsi tre giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria,  in assenza di ricorsi o richieste di eventuali 

integrazioni di punteggi, da comunicare alle segreterie delle scuole di appartenenza, la stessa diventerà definitiva 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 


